2018年1月11日発信

販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様 　FAX…03-3696-6193

　TEL…03-3696-6145

289074

¥1,200４月 税抜予価

品番

税抜価格

4543736289074JANコード

商品名 ザ・バスコレクション　バスコレで行こう７　明光バス「ホワイトビーチシャトル」 発売月

商品名 ＜ＢＭ－０３＞バスコレ専用動力ユニット（観光・高速車用） 発売月 ４月 ¥3,800

JANコード 4543736253365 品番 253365

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2017 TOMYTEC

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

1/150スケールNゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ

★受注〆切…販売店様は / (  ）迄に問屋様へ。問屋様は 2 / 5 （月 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

明光バスは関西を代表するリゾート地である白浜町と田辺市を中心に、大阪、京都、東京などへの高速バス
も運行している、近鉄バスグループの会社です。
「ホワイトビーチシャトル」は白浜地区から田辺・御坊・海南地区を経由し関東の横浜・東京（新宿・池袋）・大
宮を結ぶ夜行高速バスで、西武観光バスとの共同運行を行っています。
モデルは2017年12月21日より運行を開始した日野セレガの新型車両で、3列独立シート、wifi・トイレ装備の
ほか、プライバシーカーテン装備の最新仕様となっており、また車体に描かれた和歌山観光PRシンボルキャ
ラクター「わかぱん」も印象的な装いとなっています。 本体パッケージサイズ W97mm×H85mm×D20mm

明光バス株式会社商品化許諾申請中
※写真と実際の製品仕様とは異なる場合があります。

明光バス 夜行高速バス ホワイトビーチシャトル 白浜・田辺～横浜・東京・大宮線
日野セレガ ２ＲＧ－ＲＵ１ＥＳＤＡ